

## برگزاری مراسم بزرگداشت شهدای خدمت در تبریز

عصر آزادی / سرویس ورزشی: مراسم بزرگداشت شهدای خدمت با حضور پدر بزرگوار شهید آیت‌الله آل هاشم، مدیران کل دستگاه‌ها، مسئولان نظامی، فدراسیون‌ها، هیات‌های ورزشی و جامعه ورزش و جوانان استان آذربایجان شرقی روز چهارشنبه نهم خرداد ماه در سالن شهید اقدمی تبریز برگزار شد. عصر آزادی / فرهادفرهادپور: در این مراسم ضمن عزاداری برای شهدای خدمت، برنامه‌های سخنرانی برگزار شد.



## برگزاری مسابقات بوکس قهرمانی آذربایجان شرقی به میزبانی چارویماق

عصر آزادی / سرویس ورزشی: مسابقات بوکس قهرمانی استان آذربایجان شرقی با حضور گلمحمدی رئیس هیئت بوکس استان آذربایجان شرقی، رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان چارویماق، اعضای شورای اسلامی شهر و فرماندهان نظامی و انتظامی و مسئولین شهرستان چارویماق، در حال برگزاری است.



عصر آزادی / فرهادفرهادپور: گفتنی است در این مسابقات ۵۲ بوکسور در قالب ۱۴ تیم از شهرستانهای تبریز، میانه، مراغه، سراب، مرند، اهر، هریس، جلفا، هشترود، مهربان و ... به مدت ۲ روز با هم به رقابت می پردازند.

## شنا زارع به عضویت تیم ملی آبهای آرام کشور در آمد

عصر آزادی / سرویس ورزشی: در ادامه اردوی آمادگی تیم ملی آبهای آرام زیر ۲۳ سال و جوانان، با نظر کادر فنی ورزشکاران در مواد کایاک بانوان جوانان، کانسوی بانوان جوانان و کانوی مردان جوانان تست دادند.



عصر آزادی / فرهادفرهادپور: این تست در مسافت ۱۰۰۰ و ۵۰۰ متر در بخش آقایان و ۵۰۰ و ۲۰۰ متر در بخش بانوان پارسا علیان با زمان ۴:۵۱:۲۰ دقیقه، در کایاک ۵۰۰ متر بانوان جوانان ترم آکبرزاده با زمان ۲:۰۹:۱۶ دقیقه، در کانوی یکنفره ۵۰۰ متر جوانان ثنا زارع با زمان ۲:۳۱:۵۱ دقیقه، در کانوی ۵۰۰ متر مردان جوانان پارسا علیان با زمان ۲:۱۶:۱۳ دقیقه، در کایاک ۲۰۰ متر بانوان جوانان ترم آکبرزاده با زمان ۴۷:۵۴ ثانیه و در کانوی ۲۰۰ متر جوانان ثنا زارع با زمان ۵۷:۵۰ ثانیه در رده نخست قرار گرفتند.

## پیروزی بوکسور آذربایجان شرقی برابر حریف آلمانی

عصر آزادی / سرویس ورزشی: مهدی پرویزی با اقتدار بر حریف آلمانی خود غلبه کرد. عصر آزادی / فرهادفرهادپور: مهدی پرویزی ملی پوش هیئت بوکس استان آذربایجان شرقی در رقابت‌های گزینش المپیک پاریس، که در تایلند در حال برگزاری است، بر حریف قدرتمند آلمانی خود غلبه کرد و به مرحله بعدی صعود کرد. در این مرحله پرویزی به مصاف بوکسور عنواندار سریلانکایی خواهد رفت.



## دور خیز زنان کبیدی کار ایران برای طلایی شدن

عصر آزادی / سرویس ورزشی: آذربایجان شرقی کبیدی کار ایران خود را برای حضور در مسابقات جهانی آماده می‌کنند. عصر آزادی / فرهادفرهادپور: سومین مرحله اردوی تیم ملی کبیدی بانوان جهت آماده‌سازی برای حضور در مسابقات قهرمانی جهان هندوستان، ۹ لغایت ۱۷ خرداد به میزبانی تبریز در حال برگزاری است.



در این اردوی یک هفته‌ای، ۲۸ ملی‌پوش و ۷ کادر فنی حضور دارند که «ثنا عبیدی و یاسمن فریدی» به عنوان نمایندگان آذربایجان شرقی در این اردو حضور پیدا کرده‌اند.

## آذربایجان شرقی میزبان اردوی تیم ملی هاکی چمنی امید میزبان اردوی تیم ملی هاکی چمنی امید

عصر آزادی / سرویس ورزشی: اردوی تیم ملی هاکی چمنی به میزبانی آذربایجان شرقی در حال برگزاری است. عصر آزادی / فرهادفرهادپور: ششمین اردوی تیم ملی هاکی چمنی زیر ۲۱ سال آقایان ایران جهت اعزام به مسابقات قهرمانی آسیا - سنگاپور ۲۴-۲۰۲۴، در شهر تبریز برگزار می‌گردد. بر اساس این خبر ۴ بازیکن استان آذربایجان شرقی به ترتیب علیرضا محمدیان، امیر رضا حسن پور، عرفان رضایور، امیرحسین شاهی در این اردو حضور دارند. گفتنی است، این اردو از نهم لغایت ۱۵ خرداد ماه در ۲ نوبت صبح و بعد از ظهر در زمین چمن مصنوعی هاکی شهید فرشیاف شهرک پرواز تبریز در حال برگزار است.



چمن مصنوعی هاکی شهید فرشیاف شهرک پرواز تبریز در حال برگزار است.

## کاروان دوچرخه‌سواری جانبازان بصیر آذربایجان شرقی در مسیر حرم امام راحل

عصر آزادی / سرویس ورزشی: کاروان دوچرخه‌سواری جانبازان بصیر آذربایجان شرقی برای تجدید میثاق نهم عزم حرم امام راحل هستند به زنجان رسیدند. عصر آزادی / فرهادفرهادپور: در آستانه سالروز ارتحال حضرت امام خمینی (ره)، نهمین کاروان دوچرخه سواری جانبازان بصیر آذربایجان شرقی برای شرکت در این مراسم و تجدید میثاق با آرمان‌های معمار و رهبر کبیر انقلاب اسلامی و تجدید بیعت با رهبر معظم انقلاب اسلامی (مد ظله العالی) عازم حرم مطهر امام راحل هستند. به ایستگاه سوم رسیدند. به گزارش روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان زنجان، کاروان دوچرخه سواری جانبازان بصیر آذربایجان شرقی برای شرکت در این مراسم و تجدید میثاق با آرمان‌های معمار و رهبر کبیر انقلاب اسلامی و تجدید بیعت با رهبر معظم انقلاب اسلامی (مد ظله العالی) عازم حرم مطهر امام راحل هستند. به ایستگاه سوم رسیدند. به گزارش روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان زنجان، کاروان دوچرخه سواری جانبازان بصیر آذربایجان شرقی برای شرکت در این مراسم و تجدید میثاق با آرمان‌های معمار و رهبر کبیر انقلاب اسلامی و تجدید بیعت با رهبر معظم انقلاب اسلامی (مد ظله العالی) عازم حرم مطهر امام راحل هستند. به ایستگاه سوم رسیدند.



نکونام:

## خنده‌دار است که هوادار نداریم



سرمربی استقلال گفت: همه بازیکنان واقف به اهمیت بازی آخر هستند. به گزارش ایسنا، جواد نکونام پیش از بازی استقلال و پیکان هفته پایانی لیگ برتر فوتبال ایران، گفت: با وجود یک فصل پر از اتفاقات عجیب و غریب که در فوتبال ما می‌افتد همه تیم‌ها اسلیم با وقفه و تعطیلات زیادی که در لیگ اتفاق افتاد سال سخت و پرفشاری داشتند. آخرین بازی ماست و اهمیت بازی کاملا مشخص است و همه بازیکنان واقف به اهمیت این بازی هستند. سرمربی استقلال افزود: مقابل تیمی بازی داریم که خوب و قابل احترام است و با توجه به شرایط جدول و نیاز به امتیاز این بازی دارند. امیدوارم بچه‌ها با تمرکز و توان بالا در این بازی به میدان بروند تا به موفقیت برسند و درباره برگزاری بازی در ورزشگاه دستگردی، گفت: این اتفاق فقط در فوتبال ایران می‌افتد و هیچ جای دنیا به این شکل نیست. دوستانی که روز اول برنامه لیگ را می‌نوشتند باید این فکر را می‌کردند که ما وقتی دو استادیوم بزرگ نداریم که دو تیم بزرگ کشور در آن‌ها بازی کنند نباید چنین برنامه‌ریزی می‌کردند. شاید فکرش را هم نمی‌کردند که کار به این شکل شود که روز آخر قهرمان مشخص شود. به هر حال این اتفاق از بی‌برنامگی فوتبال ماست. واقعا خنده‌دار است که تیم ما تا ثانیه آخر برای قهرمانی می‌جنگد اما هوادار در ورزشگاه نداریم. این برنامه‌ریزی اشتباه از طرف کسانی بوده که برنامه‌ریزی کردند و حتما باید زودتر درباره آن صحبت می‌شد.

## افتخاری دیگر برای هیات ورزش کارگری استان آذربایجان شرقی

## هیأت ورزش کارگری استان آذربایجان شرقی، در صدر ایستاد



کسب ۶۴۳ و ۵۵۱ امتیاز در جایگاه دوم و سوم ایستادند. ابوالفضل امیدری رئیس هیات ورزش کارگری استان آذربایجان شرقی، با اعلام کسب خیر رتبه اول استان آذربایجان شرقی در بین هیات‌های کارگری سراسر کشور گفت: جامعه ورزش کارگری استان، اعضای هیئت رئیسه هیات ورزش کارگری، مدیریت اجتماعی استان، مدیریت مجموعه‌های ورزشی و تفریحی کارگران استان، مدیران و کارگران شرکت‌های فعال در استان، مربیان، داوران، پیشکسوتان و ورزشکاران نقش برجسته ای در کسب این دستاورد مهم و ارزشمند داشتند و از حمایت‌های ادارات کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان، ورزش و جوانان استان و فدراسیون ورزش کارگری قدردانی می‌کنم.

عصر آزادی / سرویس ورزشی: هیأت ورزش کارگری استان آذربایجان شرقی توانست با کسب ۶۸۴ امتیاز رتبه اول ارزیابی عملکرد هیات‌های استانی سراسر کشور را به خود اختصاص دهد. عصر آزادی / فرهادفرهادپور: به گزارش روابط عمومی هیات ورزش کارگری استان آذربایجان شرقی، طبق ارزیابی عملکرد فدراسیون ورزش کارگری جمهوری اسلامی ایران، هیات ورزش کارگری آذربایجان شرقی توانست با کسب ۶۸۴ امتیاز رتبه نخست در بین هیات‌های استانی سراسر کشور به خود اختصاص دهد. پس از آذربایجان شرقی، استانهای اصفهان و یزد به ترتیب با

بگذارد تا دوباره قهرمانی خود را در آزادی جشن بگیرد. او در پایان خاطر نشان کرد: پرسپولیس در نیم فصل دوم با تغییراتی که در کادر فنی ایجاد شد و چند بازیکنی که به این تیم اضافه شد متحول شد و شرایط خوبی پیدا کرد. البته رمز موفقیت پرسپولیس این بود که اوسمار شناخت کافی از پرسپولیس داشت و راه و روش یحیی گل محمدی را ادامه داد تا توانست بهترین عملکرد را در نیم فصل دوم کسب کند. امیدوارم پرسپولیس برابر مس رفسنجان پرگل‌ترین و بهترین بازی خود را به نمایش بگذارد و تنها به یک گل بسنده نکند.

شایستگی خود را تا به امروز نشان داده و مستحق قهرمانی است. وی ادامه داد: پرسپولیس اکنون در شرایط آمادگی خوبی قرار دارد و باید از نظر روحی و روانی نیز آماده این بازی باشد که تصور می‌کنم از نظر روانی نیز شرایط ایده‌آل و خوبی دارد، آن چیزی که در نهایت اهمیت دارد این است که پرسپولیس برنده این دیدار باشد و این توان را در پرسپولیس می‌بینیم؛ امیدوارم از این بازی نیز سربلند بیرون بیایند. درخشان اظهار کرد: پرسپولیس باید صرفه نظر از این که به فکر پیروزی در این بازی باشد باید بتواند بازی زیبا و خوبی را به نمایش

آخر هیچ اشتباهی نکند و تنها به قهرمانی فکر کند. پرسپولیس باید برابر مس رفسنجان طوری بازی کند که انگار بازی فینال است و تمام تمرکز خود را صرف نظر از این که حریفش چه امتیازی کسب کرده روی بازی آخر خود بگذارد تا به قهرمانی برسد. درخشان در ارزیابی از تیم مس رفسنجان گفت: مس تیم بسیار خوبی است و به معنای واقعی فوتبال بازی می‌کند و هدفش بر این است که تحت هر شرایطی برنده این دیدار باشد، امیدوارم که همه شاهد یک بازی زیبا و تماشایگر پسند باشیم. به هر صورت پرسپولیس

بازیکن پیشین پرسپولیس گفت: پرسپولیس اکنون از هر لحاظ در بهترین شرایط قرار دارد و آماده قهرمانی است، امیدوارم بهترین و پرگل‌ترین بازی پرسپولیس را برابر مس رفسنجان شاهد باشیم. حمید درخشان در گفت‌وگو با ایسنا، در ارزیابی از وضعیت تیم پرسپولیس برای قهرمانی فصل اظهار کرد: تیم پرسپولیس اکنون در شرایط بسیار خوبی به سر می‌برد و باید این شرایط خوب را تا قهرمانی حفظ کند. او افزود: یکی از موضوعات مهم برای رسیدن به قهرمانی بحث روانی است و این که تیم در بازی



درخشان:

## پرسپولیس برابر مسی به یک گل بسنده نکند

اوسمار راه و روش یحیی را ادامه داد

تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۳/۱۲

## آگهی مزایده - نوبت دوم

**شرکت توسعه مسکن آذربایجان در نظر دارد نسبت به فروش ضایعات میلگرد و آهن آلات پروژه گلدیس سهند به وزن تقریبی ۴۰۰۰ کیلوگرم به آدرس شهر جدید سهند فاز دو فلکه معلم پشت رویال پارک به شماره تماس ۰۹۱۳۳۹۲۱۲۲۳-۰۹۱۳۳۰۲۵۸۰۲ از طریق انتشار آگهی مزایده اقدام نماید. متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر، بازدید، دریافت برگ‌های شرایط استعلام و پیشنهادهای قیمت و شرکت در مناقصه و تسلیم و تحویل پیشنهادهای خود حداکثر تا ساعت ۱۴:۳۰ مورخه ۱۴۰۳/۰۳/۱۹ روز شنبه به آدرس قریز بلوار استاد شهیار جنب اداره بهزیستی استان مجتمع اداری و خدماتی شهیار شرکت توسعه مسکن آذربایجان مراجعه فرمایند.**  
شماره‌های تماس: ۰۴۱۳۶۵۹۸۴۹۷-۰۴۱۳۶۵۹۸۴۹۹

شرکت توسعه مسکن آذربایجان

تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۳/۱۲

## آگهی دعوت سهامداران برای تشکیل مجمع عمومی فوق العاده در شرکت سهامی خاص

آگهی دعوت سهامداران شرکت مهندسی شبکه و فن آوری اطلاعات همگامان (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۱۷۰۸۳ و شناسه ملی جهت تشکیل جلسه مجمع عمومی فوق العاده. بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می‌شود تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که در ساعت ۱۲ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۳ در آدرس: تبریز خیابان امام خمینی روبروی کوی ۱۳ آبان ابتدای کوچه حامدی پلاک طبقه اول و کدپستی ۵۱۴۴۹۸۳۱۱۳ تشکیل می‌گردد حضور بهم رسانند.  
دستور جلسه:  
(۱) افزایش سرمایه  
(۲) اصلاح ماده ۴ اساسنامه در خصوص موضوع فعالیت  
(۳) سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده باشد.  
هیات مدیره شرکت

تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۳/۱۲

## آگهی دعوت سهامداران به تشکیل جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه در شرکت سهامی خاص

آگهی دعوت سهامداران شرکت مهندسی شبکه و فن آوری اطلاعات همگامان (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۱۷۰۸۳ و شناسه ملی جهت تشکیل جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه. بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می‌شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه که در ساعت ۱۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۳ در آدرس: تبریز خیابان امام خمینی روبروی کوی ۱۳ آبان ابتدای کوچه حامدی پلاک طبقه اول و کدپستی ۵۱۴۴۹۸۳۱۱۳ تشکیل می‌گردد حضور بهم رسانند.  
دستور جلسه:  
(۱) انتخاب بازرسان  
(۲) انتخاب/تعیین سمت مدیران  
(۳) تصویب ترازنامه حساب سود و زیان  
(۴) سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه باشد.  
هیات مدیره شرکت